

Årsredovisning för  
**Carissa Consulting AB**

559435-5751

Räkenskapsåret  
**2024-01-01 – 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Carissa Consulting AB intygar härmed att resultat- och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-04-16, samt att årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Undertecknad intygar även att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Uppsala, 2025-04-16

Carissa Düring  
Styrelseledamot



## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Carissa Consulting AB, 559435-5751, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver i huvudsak konsultverksamhet inom opinionsbildning och kommunikation. Bolagets säte är förlagt till Uppsala kommun.

### Flerårsöversikt

	Belopp i kr	
	2024	2023 (7 mån)
Nettoomsättning	320 900	237 488
Resultat efter finansiella poster	303 601	232 312
Soliditet, %	93	91

Nettoomsättningen ökade med 35,13 % från föregående år. Räkenskapsåret 2023 omfattade endast sju månader (25 maj–31 december), medan räkenskapsåret 2024 omfattade tolv månader (1 januari–31 december). Den längre verksamhetsperioden har medfört ökade intäkter från uppdrag inom opinionsbildning och kommunikation.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000		152 697	177 697
Balanseras i ny räkning		152 697	-152 697	0
Utdelning		-152 697		-152 697
Årets resultat			193 282	193 282
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>0</b>	<b>193 282</b>	<b>218 282</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Årets resultat	193 282
<b>Summa</b>	<b>193 282</b>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning till aktieägare	100 000
Balanseras i ny räkning	93 282
<b>Summa</b>	<b>193 282</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

2025042206829

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01</i>	<i>2023-05-25</i>
		<i>– 2023-12-31</i>	<i>– 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		320 900	237 488
Övriga rörelseintäkter		1 841	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>322 741</b>	<b>237 488</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		- 18 345	- 4 425
Personalkostnader	2	- 2 995	- 1 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>- 21 340</b>	<b>- 5 425</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>301 401</b>	<b>232 063</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 200	249
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 200</b>	<b>249</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>303 601</b>	<b>232 312</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		- 60 000	- 40 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>- 60 000</b>	<b>- 40 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>243 601</b>	<b>192 312</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		- 50 319	- 39 615
<b>Årets resultat</b>		<b>193 282</b>	<b>152 697</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	103 165
Övriga fordringar		18 995	221
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>18 995</b>	<b>103 386</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		301 402	127 631
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>301 402</b>	<b>127 631</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>320 397</b>	<b>231 017</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>320 397</b>	<b>231 017</b>

2025042206831

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Årets resultat		193 282	152 697
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>193 282</b>	<b>152 697</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>218 282</b>	<b>177 697</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		100 000	40 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>100 000</b>	<b>40 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		0	12 320
Övriga skulder		2 115	1 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 115</b>	<b>13 320</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>320 397</b>	<b>231 017</b>

2025042206852

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

##### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01</i>
	<i>– 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1

## Underskrifter

Uppsala, 2025-04-16



Carissa Düring  
Styrelseledamot